муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чекмаревская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года №138

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МБОУ «Чекмаревская ООШ» на 2023 - 2024 учебный год,
утвержденной приказом директора № 137 от «01» сентября 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Кононову Жанну Александровну, ученицу 9
класса.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Кононова Жанна Александровна, ученица 9 класса -  Брянцев Тимофей
Евгеньевич, ученик 9 класса.

3. Куратору наставнических пар Слепуховой Т.И.
- Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отслеживании результатов.
- Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
- Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

.Г» ТСартамышева/

/Т.И. Слепухова/